



OBJEDNÁVKA číslo: 142/1/23/000

Dodavatel				Odběratel			
Název	ŠROUBEK Ústí nad Labem, s.r.o.			Název	Městské technické služby Bílina, příspěv.org.		
Sídlo	Tovární 3416, 400 01 Ústí nad Labem			Sídlo	Teplická 899, 41801 Bílina		
IČ	25429167			IČ/DIČ	70885222 / CZ70885222		
DIČ	CZ25429167			Fakturace			
				č. účtu			
Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby: Objednáváme u Vás: materiál na plot dle CN 038185 a 0380186							
2) Termín dodání							
3) Místo dodání		Městské technické služby Bílina, , ,					
4) Množství a cena v Kč							
Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
sloupek 36535 k 3D panelům	76	ks	341,00	25 916,00	0	25 916,00	
plotový panel 36562 3D zelený	74	ks	869,00	64 306,00	0	64 306,00	
objímka 36573 zelená 3D	504	ks	29,40	14 817,60	0	14 817,60	
objímka 36569 koncová zelená 3D	28	ks	26,00	728,00	0	728,00	
Celkem						105 767,60	
5) Platební podmínky		převodem					
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky							
7) Objednávku vystavil				Dne	20. 7. 2023		
8) Objednávku schválil				Dne	20. 7. 2023		
9) V Bílině dne		20. 7. 2023		10) Podpis			